
Správa a ijdiztia silntc: !- • ífikuk'

RÁMCOVÁ DOHODA NA ČINNOST KOORDINÁTORA BOZP 
NA STAVBÁCH MENŠÍHO A STŘEDNÍHO ROZSAHU SÚS PK

V PARDUBICKÉM KRAJI
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami 

(dále jako „Smlouva“):
Číslo smlouvy Objednatele: SMLO-25q/1073/OST/20/2023 

Číslo smlouvy Poskytovatele: MGO230257

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Doubravice 98, 533 53 Pardubice
00085031
CZ00085031
příspěvková organizace

se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení:
zastoupeno: Ing. Zdeněk Vašák, ředitel organizace
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Vašák, ředitel organizace 
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: náměstek pro výstavbu
e-mail a tel: ||||^yniHiuip|^ziHI0llll5ll1^
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 1lI
(dále jen „Objednatel”)

a

MANIFOLD GROUP s.r.o.
se sídlem
IČO:
DIČ:
právní forma:
bankovní spojení:
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
zapsaná u KS v Plzni, C 14551

Mikulášské nám. 17, 3Il 00 Plzeň 
Il3 48 7l4 
CZIl3 48 7l4
společnost s ručením omezeným

Ing. Danielem Tóthem, jednatelem

(dále jen „Poskytovatel“)
(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Stránka 1



Správa a údrtba sílrÍE

I.
Úvodní ustanovení

1. Smlouva je uzavřena podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) na základě výsledků zadávacího 
řízení na uzavření rámcové dohody na služby vedené pod výše uvedeným názvem 
zadávanou v nadlimitním režimu v užším řízení dle § 58 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zakázka“).

2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a zadávací dokumentace 
Zakázky jsou stanovena tato výkladová pravidla:
a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato 

ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Zakázky vyjádřený 
zadávací dokumentací nebo výzvou k podání nabídek;

b) v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení zadávací dokumentace, případně nabídky poskytovatele podané 
v zadávacím řízení;

c) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a zadávací dokumentace budou mít 
přednost ustanovení Smlouvy.

II.
Předmět plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění (služby), jejichž podrobný soupis 
včetně specifikace a seznam osob je uveden v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Služby“). 
Rozsah plnění dle této Smlouvy je dále specifikován dílčími objednávkami Objednatele 
doručenými Poskytovateli.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě: 
stavby SÚS Pk v Pardubickém kraji.

3. V rámci zakázky bude provedeno vypracování jednotlivých plánů BOZP a výkon 
koordinátora BOZP dle platné legislativy, zejména ust. zákona č. 309/2006 Sb., v platném 
znění dle požadavků § 14 a násl. tohoto zákona, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., a právních 
předpisů upravujících problematiku BOZP.

4. Součástí činnosti koordinátora BOZP bude rovněž zpracování závěrečné zprávy každé 
stavby z pohledu BOZP v počtu 2 paré + CD.

5. Ke každé jednotlivé stavbě bude dodavatelem zpracován soupis činností, dle kterého 
budou vykazovány výkony koordinátora BOZP.

6. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté Služby (jejich výstupy) převzít 
(akceptovat) a uhradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb dle této Smlouvy cenu 
uvedenou ve čl. IV. této Smlouvy.

7. Dojde-li v průběhu provádění Služeb k nahrazení osob uvedených v příloze č. 1 Smlouvy 
jinými osobami, je Poskytovatel povinen tuto změnu projednat předem s Objednatelem. 
Poskytovatel musí u takové osoby prokázat splnění profesní způsobilosti a délku praxe 
v dané pozici BOZP dle zadávacích podmínek Zakázky minimálně v rozsahu 
požadovaných pro pozice Vedoucího týmu a Koordinátorů. V případě souhlasu 
Objednatele uzavřou Smluvní strany o změně dodatek k této Smlouvě.

Stránka 2



Správa a údrtba sílrÍE

III.
Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli po dobu 48 měsíců od dne 
platnosti Smlouvy a ve lhůtách či termínech uvedených jednotlivých objednávkách 
Objednatele a jejich potvrzení Poskytovatelem.

I. Poskytovatel bude mít nárok na prodloužení doby pro dokončení, jestliže došlo nebo dojde 
ke zdržení z důvodů, které nejsou na straně Poskytovatele. Po obdržení žádosti 
Poskytovatele Objednatel zváží všechny podpůrné argumenty poskytnuté Objednatelem 
a v odůvodněných případech odpovídajícím způsobem prodlouží dobu pro dokončení.

3. Poskytovatel splní veškeré pokyny, které mu Objednatel dá ohledně prací, včetně 
přerušení všech prací nebo jejich částí. Na povinnosti Poskytovatele nebude mít vliv žádné 
schválení nebo souhlas Objednatele nebo jeho pověřeného zástupce, ani to, že se 
Objednatel nevyjádřil.

IV.
Cena

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na 
základě několika Faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí 
jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech Dokumentů a Výstupů příslušných pro 
danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši hodinových sazeb uvedených v přílohách 
č. 2.1 a 2.2 Smlouvy u těchto uvedených částí Služeb (dále jen „Cena“).

I. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná (s výjimkou změny zákonné sazby 
DPH, vyhrazené změny závazků dle § 100 zákona č. 134/I01I Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění a změny závazků ze smlouvy dle § III zákona č. 134/I01I Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění).

3. Položkový Rozpis ceny služeb je uveden v čl. IV odst. 1 a obsahuje jednotkové ceny za 
poskytnutí jednotlivých služeb dodavatelem v Kč bez DPH. Tyto jednotkové ceny jsou 
závazné po celou dobu trvání této Smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v oceněném 
Rozpisu cen služeb pokrývají všechny smluvní závazky, včetně nákladů na dopravu na 
stavby SÚS Pk v Pardubickém kraji, a všechny záležitosti a věci nezbytné k řádnému 
poskytnutí služeb dle smlouvy dodavatelem.

4. Maximální hodnota poskytovaných Služeb je stanovena částkou ve výši 18 000 000,- Kč 
bez DPH a po dosažení této hranice pozbývá smlouva účinnosti.

V.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit Cenu Služeb jednorázovým bankovním převodem na účet 
Poskytovatele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu - faktury vystavené 
Poskytovatelem se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu 
lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Služeb Objednatelem bez 
vad, resp. po odstranění všech vad Služeb a nejpozději ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
protokolárního předání Služeb Kupujícímu.

I. Fakturovaná Cena musí odpovídat Ceně uvedené ve čl. IV odst. 1 Smlouvy a bude 
fakturována dle skutečnosti.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména ust. § I9 
zákona č. 235/2004 Sb. a ust. § 435 Občanského zákoníku. Faktura dále musí obsahovat 
číslo Smlouvy, název Zakázky. Pokud faktura nebude obsahovat všechny požadované 
údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje uvedeny Poskytovatelem chybně, je

Stránka 3



Správa a ijdiztia silntc
-*íf;hoki

Objednatel oprávněn takovou fakturu Poskytovateli ve lhůtě splatnosti vrátit k odstranění 
nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení s úhradou Ceny. Poskytovatel je povinen 
zaslat Objednateli novou (opravenou) fakturu ve lhůtě 15 (patnácti) kalendářních dnů ode 
dne doručení prvotní (chybné) faktury Objednateli. Pro vyloučení pochybností se stanoví, 
že Objednatel není v takovém případě povinen hradit fakturu ve lhůtě splatnosti uvedené 
na prvotní (chybné) faktuře a Prodávajícímu nevzniká v souvislosti s prvotní Fakturou 
žádný nárok na úroky z prodlení.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu, ani dílčí platby Ceny.
5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Poskytovatelem je 

splněna okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch 
účtu Poskytovatele uvedeného na faktuře. Poskytovatel je ve smyslu předchozí věty 
povinen na faktuře uvádět účet Poskytovatele uvedený v ustanovení Smlouvy 
upravujícím Smluvní strany.

6. Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uvedeny v této měně.

VI.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady, profesní pojištění

1. Poskytovatel odpovídá za vady poskytnutých Služeb dle Občanského zákoníku, 
Objednateli vznikají v případě poskytnutí vadných Služeb nároky dle ust. § 2106 a násl. 
Občanského zákoníku.

2. Reklamace, prostřednictvím kterých Objednatel uplatňuje záruku za jakost Služeb, musí 
být řádně doloženy a musí mít písemnou formu. O každé reklamaci bude Poskytovatelem 
sepsán reklamační protokol, který musí obsahovat popis reklamované vady, dobu 
nahlášení vady, návrh způsobu odstranění vady, záznam o provedené opravě a akceptaci 
zjednání nápravy Objednatelem.

3. Oprávněně reklamované vady Služeb Prodávající odstraní bez zbytečného odkladu 
a bezplatně. Neučiní-li tak ani v Objednatelem dodatečně písemně stanovené přiměřené 
lhůtě, je Kupující oprávněn vady Služeb odstranit jiným vhodným způsobem a požadovat 
po Poskytovateli uhrazení všech s odstraněním těchto vad přímo souvisejících nákladů. 
Předchozí větou není dotčen nárok Objednatele na úhradu smluvní pokuty 
Poskytovatelem dle čl. VII odst. 3 Smlouvy.

4. Je-li poskytnutím Služeb s vadami porušena tato Smlouva podstatným způsobem, 
má Objednatel nároky z vad Služeb analogicky podle ust. § 2106 Občanského zákoníku.

5. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu trvání této Smlouvy uzavřenu smlouvu o 
profesním pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské 
činnosti, prostřednictvím které bude hradit případné škody způsobené Objednateli nebo 
třetí osobě při plnění této Smlouvy. Tuto pojistnou smlouvu je Poskytovatel povinen na 
výzvu Objednatele bez zbytečného odkladu předložit Objednateli v kopii nebo v originálu.

VII.
Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním Služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů Služeb, se 
Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny Služeb, 
s jejichž poskytnutím je Poskytovatel v prodlení.

2. V případě prodlení Objednatele s uhrazením Ceny je Poskytovatel oprávněn po 
Objednateli Požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

Stránka 4



Správa a ijdiztia silntc
'‘ífihuki

3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody 
druhé Smluvní straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost 
Poskytovatele k poskytnutí Služeb Objednateli.

VIII.
Ukončení Smlouvy

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou.

I. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 
Poskytovatel ve stanovených lhůtách či termínech nezapočne s plněním předmětu 
Smlouvy nebo jeho části.

3. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 
prokáže, že Poskytovatel v rámci své nabídky podané v Zakázce uvedl nepravdivé údaje, 
které ovlivnily výběr nejvhodnější nabídky.

4. Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy, jestliže se prohlášení Zhotovitele o 
integritě, které je součástí nabídky Zhotovitele na Veřejnou zakázku, ukáže být 
nepravdivým, nebo jestliže Zhotovitel poruší záruku integrity po uzavření této smlouvy.

5. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, 
že druhá Smluvní strana opakovaně (minimálně třikrát) poruší své povinnosti dle této 
Smlouvy a na tato porušení smluvních povinnosti byla Smluvní stranou písemně 
upozorněna. Smluvní strany výslovně sjednávají, že jsou dle tohoto odstavce Smlouvy 
oprávněny od Smlouvy platně odstoupit i tím způsobem, že písemné odstoupení od 
Smlouvy doručí druhé Smluvní straně společně s třetím písemným upozorněním na 
porušení smluvní povinnosti druhé Smluvní strany.

l. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět Smlouvu s účinky od doručení písemné 
výpovědi Poskytovateli, a to i bez uvedení důvodu. V tomto případě je však povinen 
Poskytovateli uhradit nejen cenu již řádně poskytnutých Služeb, ale i Poskytovatelem 
prokazatelně doložené marně vynaložené účelné náklady přímo související 
s neuskutečněnou částí předmětu plnění, které Poskytovateli vznikly za dobu účinnosti 
Smlouvy. Náklady ve smyslu předchozí věty se nerozumí ušlý zisk.

IX.

Registr smluv

1. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 
„zákon o registru smluv“). Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru 
smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového 
obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

I. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. I zákona o registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv označené Poskytovatelem před podpisem Smlouvy.

Stránka 5



Správa a údrtba sílrÍE

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v rejstříku smluv.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání 48 měsíců ode dne podpisu smlouvy.
3. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 

uzavřených ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy oprávněných 
osob Smluvních stran.

4. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 
touto Smlouvou Občanským zákoníkem. Vztahy Smluvních stran Smlouvou výslovně 
neupravené se řídí českým právním řádem, zejména pak Občanským zákoníkem 
a příslušnými souvisejícími právními předpisy. Veškeré případné spory ze Smlouvy 
budou v prvé řadě řešeny smírem. Pokud smíru nebude dosaženo během 30 (třiceti) dnů 
od vzniku sporu, všechny spory ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou řešeny soudy v 
České republice. Smluvní strany sjednávající místní příslušnost soudu dle sídla 
Objednatele ke dni podání žaloby (návrhu) k soudu.

5. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2909 Občanského 
zákoníku.

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními strana a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v Registru smluv.

7. Smlouva je vyhotovena ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy 
oprávněných osob Smluvních stran.

8. Jednacím jazykem mezi Objednatelem a Poskytovatelem bude pro veškerá plnění 
vyplývající ze Smlouvy výhradně jazyk český.

9. Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení Smlouvy neplatným, nezákonným nebo 
nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících ustanovení 
Smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit do 5 (pěti) pracovních dnů po 
doručení výzvy druhé strany jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo nevynutitelné 
ustanovení ustanovením, které je platné, zákonné a vynutitelné a má stejný nebo alespoň 
podobný obchodní a právní význam.

10. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace Služeb.
Příloha č. 2.1 - Cena KOMUNIKCE.
Příloha č. 2.2 - Cena MOSTY.

V Pardubicích
dle elektronického podpisu

Za Objednatele:

V Plzni
dle elektronického podpisu 
Za Poskytovatele:

c Digitálně podepsal 
Ing. Zdeněk Vašák 
Datum: 2023.12.18 
11:35:37+01'00'

I I-'. • I DigitálněIng. Daniel mg.Dani, 

Tóth

podepsal 
. Daniel Tóth 

Datum; 2023.12.18 
09:45:28 +01'00'

Ing. Zdeněk Vašák 
ředitel organizace

Ing. Daniel Tóth 
jednatel

Stránka 6



Správa a údrtba sílrÍE

PŘÍLOHA Č. 1

Specifikace Služeb a členové týmu

Zajištění činnosti koordinátora BOZP při přípravě a realizaci staveb dle požadavků § 14 a násl. 
zákona č. 309/200l Sb.

Soupis činností koordinátora BOZP během přípravy realizace a vlastní výstavby

• Zpracování a odsouhlasení Plánu BOZP, vyžádání a zapracování rizik jednotlivých 
zhotovitelů, vč. ohlášení na OIP.

• Koordinace zhotovitelů při přijímání opatření k zajištění BOZP s cílem chránit zdraví 
všech fyzických osob zúčastněných na stavbě.

• Plánování bezpečného provádění prací, které se s ohledem na věcné a časové vazby při 
realizaci stavby uskuteční současně nebo budou na sebe bezprostředně navazovat.

• Spolupráce se zhotovitelem při stanovení času k bezpečnému provádění prací.
• Dopracování a aktualizace Plánu BOZP ve smyslu výše uvedených činností.
• Kontrola provádění prací na staveništi se zaměřením na dodržování plánu BOZP a 

zjišťování, zda jsou dodržovány požadavky na BOZP s upozorněním na zjištěné 
nedostatky a vyžadování bez zbytečného odkladu zjednání nápravy, kontrola 
zabezpečení obvodu staveniště s cílem zamezit vstupu nepovolaným osobám l - 8 
hod/ týden.

• Spolupráce se zástupci zaměstnanců, s odborovou organizací a fyzickou osobou 
provádějící technický dozor. Účast na inspekcích stavby oblastním inspektorátem 
práce, případně prohlídky stavby stavebním úřadem.

• Organizace kontrolních dnů zaměřených na kontrolu dodržování Plánu BOZP a 
zajištění účasti všech zhotovitelů stavby.

• Zpracování výsledků kontrol a měsíční předkládání výsledků zadavateli stavby včetně 
navržených opatření.

• Provedení vyhodnocení stavby po stránce BOZP po ukončení výstavby.

Vedoucí týmu

Titul, jméno, příjmení Mobil: Emiil:

oi^^^iiiib Í74IIIIIB hbiiiiiiiiiib
Seznam min. 7 Koordinátorů

oi^iiiiiiiiiiib mmiii íbiiiiiiiiiiiib

hbibiiiiiii mniiiimiiiiiiB

^bbhb
■hhhiiiiiiib I74III■B

Stránka 7



Příloha č. 2.1 "Rámcová dohoda na činnost koordinátora BOZP na 
stavbách menšího a středního rozsahu SÚS PK v Pardubickém kraji"- 

Rozsah služeb koordinátora BOZP při přípravě a realizaci stavby - 
„KOMUNIKACE“

Soupis činností
Počet
hodin

Hodinová
sazba

Cena

Činnosti související koordinátora BOZP v přípravě stavby

Dávání podnětů a doporučování technických řešení nebo organizačních 
opatření, která jsou z hiediska zajištění bezpečného a zdraví neohrožujícího 
pracovního prostředí a podmínek výkonu práce vhodná pro piánování 
jednotiivých prací, zejména těch, které se uskutečňují současně nebo v 
návaznosti; dbání, aby doporučované řešení byio technicky reaiizovateiné a v 
souiadu s právními a ostatními předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci a aby byio, s přihiédnutím k účeiu stanovenému zadavateiem stavby 
ekonomicky přiměřené,

12 619 Kč 7 428 Kč

Předávání informací o bezpečnostních a zdravotních rizicích projektantovi, 
popř, zhotoviteii die §18 odst, 1, písm, b) z,č, 309/2006 Sb,

4 619 Kč 2 476 Kč

Poskytování odborných konzuitací a doporučení týkající se požadavků na 
zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce, odhadu déiky času potřebného 
pro provedení piánovaných prací nebo činností se zřeteiem na specifická 
opatření, pracovní nebo technoiogické postupy a procesy a potřebnou 
organizaci prací v průběhu reaiizace stavby,

4 619 Kč 2 476 Kč

Předání zadavateii informací o rizicích, která se mohou při reaiizaci stavby 
vyskytnout se zřeteiem na práce uvedené v příioze č, 5 NV, č, 591/2006 Sb,

3 619 Kč 1 857 Kč

Viastní zpracování Piánu BOZP, zpracování aktuaiizovaného seznamu právních 
předpisů v obiasti BOZP, zapracování do piánu požadavků na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci při udržovacích pracích zpracovává pián tak, aby 
obsahovai přiměřeně povaze a rozsahu stavby a místním a provozním 
podmínkám staveniště, údaje, informace a postupy zpracované v 
podrobnostech nezbytných pro zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce, 
přehiedné schematické znázornění časového trvání, posioupnosti anebo 
souběhu a věcné vazby jednotiivých opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi, a aby byi odsouhiasen a podepsán všemi 
zhotoviteii, pokud jsou v době zpracování piánu známi, zajistí zpracování 
požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci při udržovacích pracích,

12 619 Kč 7 428 Kč

Celkem za činnosti koordinátora BOZP ve fázi přípravy stavby bez DPH 35 21 665 Kč

Činnost koordinátora během výstavby (fáze realizace stavby)

Informování dotčených zhotoviteiů o bezpečnostních a zdravotních rizicích, která vznikia 
na staveništi během postupu prací 2 619 Kč 1 238 Kč

Upozorňování zhotoviteiů na nedostatky v upiatňování požadavků na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci zjištěných na pracovišti převzatém zhotoviteiem, nebo na 
nedodržování piánu, Vyžadování zjednání nápravy, Navrhování přiměřených opatření ke 
zjednání nápravy,

4 619 Kč 2 476 Kč

Oznámení zadavateii stavby případů die §18 odst,2, písm, a) bod 3 z,č, 309/2006 Sb, 2 619 Kč 1 238 Kč

Aktuaiizace piánu zpracovaného v přípravě stavby 2 619 Kč 1 238 Kč



Koordinace přijímání opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
jednotiivými zhotoviteii nebo jimi pověřenými osobami se zřeteiem na povahu stavby a 
na všeobecné zásady prevence rizik a činnosti prováděné na staveništi současně, popř, v 
návaznosti

4 619 Kč 2 476 Kč

Dávání podnětů a na vyžádání zhotoviteie doporučování technických řešení nebo 
opatření k zajištění BOZP pro stanovení pracovních nebo technoiogických postupů a 
piánování bezpečného provádění prací, které se s ohiedem na věcné a časové vazby při 
reaiizaci stavby uskuteční současně nebo na sebe budou bezprostředně navazovat,

4 619 Kč 2 476 Kč

Spoiupráce při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotiivých prací 
nebo činností, 2 619 Kč 1 238 Kč

Siedování provádění prací na staveništi, ověřování, zda jsou dodrženy požadavky na
BOZP,

3 619 Kč 1 857 Kč

Kontroia zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s cíiem 
zamezit vstupu nepovoianým fyzickým osobám, 2 619 Kč 1 238 Kč

Spoiupráce se zástupci zaměstnanců, s odborovou organizací a fyzickou osobou 
provádějící technický dozor

3 619 Kč 1 857 Kč

Účast na kontroiní prohiídce stavby, k níž byi přizván stavebním úřadem 1 619 Kč 619 Kč

Organizování kontroiních dnů k dodržování piánu 3 619 Kč 1 857 Kč

Kontroiování, zda zhotoviteié dodržují pián, provádění zápisů o zjištěných nedostatcích v 
BOZP, prokazateiné upozorňování na zjištěné nedostatky v BOZP, provádění zápisů o 
tom, zda a jakým způsobem byiy nedostky odstraněny,

3 619 Kč 1 857 Kč

Fáze reaiizace -1 měsíc 35 619 Kč 21 665 Kč

Fáze realizace - Celkem za 3 měsíce 3 21 665 Kč 64 995 Kč

Jednorázové, mimořádné činnosti koordinátora, jejichž nutnost se objeviia nepiánovaně, 
vykazované individuáině podie skutečně provedených prací - předpokiádaný rozsah pro 
potřeby soutěže,

0

Provedení vyhodnocení stavby po stránce BOZP po ukončení výstavby 6 619 Kč 3 714 Kč

Celkem bez DPH 146 90 374 Kč

DPH ve výši 217 18 979 Kč
Celkem s DPH 109 353 Kč
Dodavatel vyplní žlutě podbarvené buňky.

Cena za dopravu na stavbu, režijní a obdobné nákiady je obsaženo již v jednotkových cenách,



Příloha č. 2.2 "Rámcová dohoda na činnost koordinátora BOZP na 
stavbách menšího a středního rozsahu SÚS Pk v Pardubickém kraji"- 

Rozsah služeb koordinátora BOZP připřípravě a realizaci stavby - 
„MOST“

Soupis činností
Počet
hodin

Hodinová 1
, 1 Cena

sazba |

Činnosti související koordinátora BOZP v přípravě stavby

Dávání podnětů a doporučování technických řešení nebo organizačních 
opatření, která jsou z hlediska zajištění bezpečného a zdraví neohrožujícího 
pracovního prostředí a podmínek výkonu práce vhodná pro plánování 
jednotlivých prací, zejména těch, které se uskutečňují současně nebo v 
návaznosti; dbání, aby doporučované řešení bylo technicky realizovatelné a v 
souladu s právními a ostatními předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci a aby bylo, s přihlédnutím k účelu stanovenému zadavatelem stavby 
ekonomicky přiměřené,

12 619 Kč 7 428 Kč

Předávání informací o bezpečnostních a zdravotních rizicích projektantovi, popř, 
zhotoviteli dle §18 odst, 1, písm, b) z,č, 309/2006 Sb,

4 619 Kč 2 476 Kč

Poskytování odborných konzultací a doporučení týkající se požadavků na 
zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce, odhadu délky času potřebného 
pro provedení plánovaných prací nebo činností se zřetelem na specifická 
opatření, pracovní nebo technologické postupy a procesy a potřebnou 
organizaci prací v průběhu realizace stavby,

6 619 Kč 3 714 Kč

Předání zadavateli informací o rizicích, která se mohou při realizaci stavby 
vyskytnout se zřetelem na práce uvedené v příloze č, 5 NV, č, 591/2006 Sb,

3 619 Kč 1 857 Kč

Vlastní zpracování Plánu BOZP, zpracování aktualizovaného seznamu právních 
předpisů v oblasti BOZP, zapracování do plánu požadavků na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci při udržovacích pracích zpracovává plán tak, aby 
obsahoval přiměřeně povaze a rozsahu stavby a místním a provozním 
podmínkám staveniště, údaje, informace a postupy zpracované v 
podrobnostech nezbytných pro zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce, 
přehledné schematické znázornění časového trvání, posloupnosti anebo 
souběhu a věcné vazby jednotlivých opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi, a aby byl odsouhlasen a podepsán všemi 
zhotoviteli, pokud jsou v době zpracování plánu známi, zajistí zpracování 
požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci při udržovacích pracích,

12 619 Kč 7 428 Kč

Celkem za činnosti koordinátora BOZP ve fázi přípravy stavby bez DPH 37 22 903 Kč

Činnost koordinátora během výstavby (fáze realizace stavby)

Informování dotčených zhotovitelů o bezpečnostních a zdravotních rizicích, která vznikla 
na staveništi během postupu prací 3 619 Kč 1 857 Kč

Upozorňování zhotovitelů na nedostatky v uplatňování požadavků na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci zjištěných na pracovišti převzatém zhotovitelem, nebo na 
nedodržování plánu, Vyžadování zjednání nápravy, Navrhování přiměřených opatření ke 
zjednání nápravy,

4 619 Kč 2 476 Kč

Oznámení zadavateli stavby případů dle §18 odst,2, písm, a) bod 3 z,č, 309/2006 Sb, 4 619 Kč 2 476 Kč

Aktualizace plánu zpracovaného v přípravě stavby 2 619 Kč 1 238 Kč

Koordinace přijímání opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
jednotlivými zhotoviteli nebo jimi pověřenými osobami se zřetelem na povahu stavby a 
na všeobecné zásady prevence rizik a činnosti prováděné na staveništi současně, popř, v 
návaznosti

4 619 Kč 2 476 Kč



Dávání podnětů a na vyžádání zhotoviteie doporučování technických řešení nebo opatřen 
k zajištění BOZP pro stanovení pracovních nebo technoiogických postupů a piánování 
bezpečného provádění prací, které se s ohiedem na věcné a časové vazby při reaiizaci 
stavby uskuteční současně nebo na sebe budou bezprostředně navazovat,

5 619 Kč 3 095 Kč

Spoiupráce při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotiivých prací 
nebo činností,

5 619 Kč 3 095 Kč

Siedování provádění prací na staveništi, ověřování, zda jsou dodrženy požadavky na BOZP, 3 619 Kč 1 857 Kč

Kontroia zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s cíiem 
zamezitvstupu nepovoianým fyzickým osobám, 2 619 Kč 1 238 Kč

Spoiupráce se zástupci zaměstnanců, s odborovou organizací a fyzickou osobou 
provádějící technický dozor 3 619 Kč 1 857 Kč

Účast na kontroiní prohiídce stavby, k níž byi přizván stavebním úřadem 1 619 Kč 619 Kč

Organizování kontroiních dnů k dodržování piánu 3 619 Kč 1 857 Kč

Kontroiování, zda zhotoviteié dodržují pián, provádění zápisů o zjištěných nedostatcích v 
BOZP, prokazateiné upozorňování na zjištěné nedostatkyv BOZP, provádění zápisů o tom, 
zda a jakým způsobem byiy nedostky odstraněny,

3 619 Kč 1 857 Kč

Fáze reaiizace -1 měsíc 42 619 Kč 25 998 Kč

Fáze realizace - Celkem za 6 měsíců 6 25 998 Kč 155 988 Kč

Jednorázové, mimořádné činnosti koordinátora, jejichž nutnost se objeviia nepiánovaně, 
vykazované individuáině podie skutečně provedených prací - předpokiádaný rozsah pro 
potřeby soutěže,

0

Provedení vyhodnocení stavby po stránce BOZP po ukončení výstavby 6 619 Kč 3 714 Kč

Celkem bez DPH 295 182 605 Kč

DPH ve výši 21 8 38 347 Kč
Celkem s DPH 220 952 Kč
Dodavatel vyplnížlutě podbarvené buňky.

Cena za dopravu na stavbu, režijní a obdobné nákiady je obsaženo jižv jednotkových cenách,


